Đơn vị: PHONG NGHIEP VU THE - TT THE
Số: 049/2023/TTr-TTT

TỜ TRÌNH

Trong Kế Hoạch

(Điều chỉnh hạn mức giao dịch)

Kính gửi: - GIÁM ĐỐC TTT

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 56A/2021/QĐ-TTT ngày 25/02/2022 của Tổng Giám đốc ban hành Quy trình xử lý yêu cầu về thẻ;
Căn cứ Quyết định số 356 quy định sản phẩm thẻ;
Căn cứ theo số PYC TT712739 của DVKH về việc khách hàng DAO THI HONG NGOC có nhu cầu giao dịch;

I. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG:

Tên khách hàng: DAO THI HONG NGOC GTTT/GPĐKKD: 022192000980

Số tài khoản thẻ: 90417416001 Số thẻ: 420694******9855

HM tín dụng của thẻ 100,000,000 VNĐ Số dư khả dụng của thẻ tín dụng lúc [Giờ, Ngày] 48,832,716 VNĐ (16:30 ngày
17/02/2023)

TP. Hồ Chí Minh, Ngày 17 Tháng 02 Năm 2023

II. ĐÁNH GIÁ VÀ ĐỀ XUẤT:

Loại hạn mức giao dịch Đánh giá Đề xuất

¨ POS   þEcom

oATM   oKhác: ……………

- HM GD quy định: 20 lần/ngày, 40 lần /4 ngày

- HM GD hiện tại: 30 lần/ngày, 40 lần /4 ngày

- Khác:

Hạn mức GD đề xuất Hiệu lực

 55 lần/ngày, 150 lần/4 ngày Từ 17/02/2023 đến khi
KH có nhu cầu thay đổi

Trân trọng kính trình.

Giám Đốc Trung tâm Thẻ

Thái Võ Sơn
đã duyệt lúc 17/02/2023 17:07:30